关于转发“中国建筑业协会关于举办《建筑施工企业信息化评价标准》宣贯培训班的通知”的通知
苏建协(2012)第20号
各省辖市建筑（行）业协会、省有关专业协会、各会员单位：
《建筑施工企业信息化评价标准》（JGJ/T272—2012）经住房和城乡建设部批准（第1226号公告），将于2012年5月1日起实施。为让我省建筑施工企业及时了解、掌握并有效执行此标准，现将中国建筑业协会“关于举办《建筑施工企业信息化评价标准》宣贯培训班的通知”（详见附件）转发给你们，请组织相关人员参加培训并及时反馈。
联 系 人：赵铁松
联系电话：025～86633539、83300103（传真）
地    址：南京市江东北路388号3单元2118室

江苏省建筑行业协会
二○一二年三月二十八日
附件：
[image: image1.jpg]W BT By

A #E (2012 22 5

K2y <<§i U T A A BAL TP AR >
FBER I R A

4. BER. EEWANLS (64, EIL
HRAT LR, AR P, AR KD LN, B

G S T A5 B AGTFAARED (J61/T272-2012, LR
WORED) BAERfuil 2 U (5 1226 S24%), KT
2012485 A1 BREM. ARMESE GGREY, 5 R#ARTA
LA, ST, HRORATEERR, REAHEILLER
AEEAT, RAREES RfY A, BT
AT WIS T B, IHAX R o T

—. EREIINE
(=) Hfe) HEHE. ERER,
(=) iRy £EREME;
(=) AHAMT AR B 6 o KRB RN
gt AR R R AR A
=, RiIREX
Ry TEREAMEAFLATRAHRDE R, vE

[image: image2.jpg]YRR B A DA A BT R A A

=, BMAR

(= )M TN EE A RACE B ST ARA R 5 3
RMEBAR;

(=) KEBA. BB, SARERH. TRRE S
WEMEEARAR;

Z) BAXRBLNET LR BB RNEEAR .

M. A i A

B 4 F 24 H4R4), 4 A 25 8 F 26 HE

b RHEEETHEE (ERRTELREHE 5895,
EJE B 0510~ 83583333)

. A

S F A 900 TT/A (B3 FH FRERA), REL
—%H, BABE.

7~ Hitt I

(=) FIES: BNERERL MRS OHG CPEEHA
R S H). REBESAY 1K L THERE, MUE
AL,

(=) e FX: T4 A 17 BRHRA X (LKH) £
HEERRRILALHAT L2
* TR EAAL LT RN LS
B 3% 010-62131831 62131023

《建筑施工企业信息化评价标准》宣贯培训班报名表
[image: image3.jpg]f K 010-62131915 62197137
BAA B o BHE

BRA LA LHAEHEAT LR T EL LN
B i 025-86633539

& FL: 025-83300103

KR A Rk

Fitf: S T3 EAGPHRRY & 7R L &

《建筑施工企业信息化评价标准》宣贯培训班报名表
	单位（盖章）

	单位地址

	邮政编码

	报  名
联系人

	工作部门

	职务/职称

	固定电话

	移动电话

	参 会 人 员 信 息

	姓  名
姓 名
	出生年月
	职  称
	学  历
	住宿标准(打勾)

	单间□ 标间□

	单间□ 标间□

	单间□ 标间□

	单间□ 标间□

	单间□ 标间□

	单间□ 标间□

	单间□ 标间□

	单间□ 标间□

	期望与专家交流的问题

注：表中“标间”为2人合住，此表复印有效。
[image: image4.jpg]RAMADA.

PLAZA

ET RS

REJE5805
FiAE 0510-83583333

NO.SB3WuYunRoad TEL0510-83563333

SH

= uAbuer
HASH
oBpug uABuRI”

Weatind (Rezd £

oo WO &

#2324 :Bus stop| B

25. 601, 602. H

H

2

Wi Norh Expon A &

FBieHO H 5

= @mny H n
—Z § &Y e

EHHO

®
2 Om»m.,

Sl 601, 6028%
HRERALS /)

2
2| creenreei Hote
> B
2
g
Xihui Park
AR DOWNTOWN
=< ChongAn Temple
sios o Ex%
| EmaEs Municipal Government

BT Nanhan Templo
® Wy

注：表中“标间”为2人合住，此表复印有效。
无锡华美达广场酒店联系人：范文婷，电话：0510～83583333转6506、13585009170；酒店距火车站、长途汽车站约13公里，可乘公交601路、602路、25路加州洋房站下；亦可乘出租车，约45元。距无锡硕放机场35公里，可乘公交751路、761路至火车站下换乘601路、602路、25路加州洋房站下；亦可乘出租车，约110元。
无锡华美达广场酒店联系人：范文婷，电话：0510～83583333转6506、13585009170；酒店距火车站、长途汽车站约13公里，可乘公交601路、602路、25路加州洋房站下；亦可乘出租车，约45元。距无锡硕放机场35公里，可乘公交751路、761路至火车站下换乘601路、602路、25路加州洋房站下；亦可乘出租车，约110元。